
Галоўнае ўпраўленне па  ахове здароўя 

Мінаблвыканкама 

Установа  адукацыі 

«Маладзечанскі дзяржаўны 

медыцынскі каледж 

імя І.В.Залуцкага 

 

 Главное управление по  здравоохранению 

Миноблисполкома 

Учреждение образования 

«Молодечненский  государственный 

медицинский колледж 

имени И.В.Залуцкого» 

 

ЗАГАД 

 

____________  № ________     

г. Маладзечна 

  

ПРИКАЗ 

 

 

г. Молодечно 

 

 
О заселении учащихся 

в общежитие 
 
 На основании поданных заявлений учащихся, положения о 

заселении в общежитие,  согласно   протокола заседания   комиссии  по   

жилищно-бытовым вопросам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Предоставить с 01.09.2022 койко-место в общежитии  по  адресу:  

ул. В. Гостинец, дом 44а; следующим учащимся: 

Группа ФА-21: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Форма 

обучения 

1.  Асаевичу Константину Артуровичу бюджет 

2.  Бутрим Александре Станиславовне бюджет 

3.  Винцалович Анне Станиславовне бюджет 

4.  Герман Анастасии Ивановне бюджет 

5.  Ермантович Александре Владимировне бюджет 

6.  Казакевич Полине Юрьевне бюджет 

7.  Кацер Елизавете Александровне бюджет 

8.  Кулак Полине Юрьевне бюджет 

9.  Садовскому Егору Игоревичу внебюджет 

10.  Ясюковичу Валентину Витальевичу бюджет 

Группа ФА-22: 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Форма обучения 

11.  Авласенко Артему Андреевичу внебюджет 

12.  Войтович Диане Николаевне бюджет 

13.  Грецкому Дмитрию Ивановичу бюджет 

14.  Дыро Снежане Андреевне бюджет 



Группа ФА-23: 

 

Группа МС-21: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Форма обучения 

38.  Бондарик Марии Дмитриевне внебюджет 

39.  Вертинской Елене Олеговне бюджет 

40.  Гинович Елене Викторовне бюджет 

41.  Зеленюк Юлии Олеговне бюджет 

42.  Камоско Анастасии Александровне внебюджет 

43.  Карабан Юлию Михайловне бюджет 

44.  Кучинской Есении Александровне бюджет 

15.  Дятлик Анастасии Алексеевне бюджет 

16.  Маркушевскому Матвею Дмитриевичу бюджет 

17.  Матяш Дарьи Алексеевне бюджет 

18.  Третьяк Диане Александровне бюджет 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Форма обучения 

19.  Бутрову Владиславу Евгеньевичу внебюджет 

20.  Гвоздю Артему Павловичу бюджет 

21.  Генбура Максиму Николаевичу бюджет 

22.  Дейнего Виктории Сергеевне бюджет 

23.  Зинкевич Екатерине Андреевне бюджет 

24.  Ивановой Александре Олеговне бюджет 

25.  Ивановой Ирине Олеговне бюджет 

26.  Коваленок Валерии Андреевне бюджет 

27.  Козловской Валерии Александровне внебюджет 

28.  Пашкевич Яне Александровне внебюджет 

29.  Пузыне Анастасии Андреевне бюджет 

30.  Рутковской Яне Петровне бюджет 

31.  Сидякиной Ульяне Александровне бюджет 

32.  Сушинской Юлиане Александровне внебюджет 

33.  Ходаковской Диане Андреевне бюджет 

34.  Чернику Руслану Владимировичу бюджет 

35.  Шидловской Милане Дмитриевне бюджет 

36.  Шумель Дарьи Валерьевне бюджет 

37.  Юмагужиной Аиде Радиковне бюджет 



45.  Кяпсня Валерии Анатольевне бюджет 

46.  Левшицкому Никите Петровичу бюджет 

47.  Михалькевич Александре Ивановне бюджет 

48.  Москалюк Инне Александровне бюджет 

49.  Мякиннику Владимиру Алексеевичу бюджет 

50.  Полубинской Дарье Андреевне бюджет 

51.  Сичкарь Ксении Михайловне бюджет 

52.  Томковичу Илье Олеговичу бюджет 

53.  Червоной Анастасии Геннадьевне бюджет 

54.  Якель Алине Викторовне бюджет 

Группа МС-22: 

№№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Форма 

обучения 

55.  Акушевич Валерии Сергеевне бюджет 

56.  Астрейко Дарье Александровне внебюджет 

57.  Ломать Тимофею Сергеевичу бюджет 

58.  Микулич Елене Андреевне бюджет 

59.  Митюк Анастасии Евгеньевне бюджет 

60.  Павлюковской Анастасии Андреевне бюджет 

61.  Рудченко Наталье Евгеньевне внебюджет 

62.  Рутковской Светлане Игоревне бюджет 

63.  Семащук Ирине Олеговне бюджет 

64.  Соколовой Лолите Андреевне внебюджет 

65.  Усович Дарье Петровне бюджет 

66.  Ярошевич Анне Петровне бюджет 

67.  Юшко Веронике Александровне бюджет 

 

Группа МС-23: 

№№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Форма обучения 

68.  Павловскую Викторию Леонидовну бюджет 

69.  Ровдо Карину Евгеньевну бюджет 

70.  Усок Полину Дмитриевну бюджет 

 

Группа МС-24: 

№ Фамилия Имя Отчество Форма обучения 

71. Зеньчик Натальи Сергеевне бюджет 



72. Масевич Юстине Тадеушевне бюджет 

73. Парневич Алине Александровне внебюджет 

74. Пастернак Яне Владиславовне бюджет 

75. Полубан Виктории Олеговне бюджет 

76. Рогач Алесе Александровне бюджет 

77. Субботе Анне Анатольевне бюджет 

78. Чур Алине Алексеевне бюджет 

Группа ФА-31: 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Форма 

обучения 

79. Буйко  Елизавете Александровне бюджет 

80. Глазко Ангелине Валерьевне внебюджет 

81. Гришкевичу Эдгару Витальевичу бюджет 

82. Давидюк Алине Владимировне бюджет 

83. Казак Дарье Александровне бюджет 

84. Матулевич Анастасии Ивановне бюджет 

85. Муратшиной Маргарите Филоритовне бюджет 

86. Новику Александру Александровичу бюджет 

87. Рулькевич Весте Сергеевне бюджет 

88. Янцевич Виктории Мечиславовне бюджет 

Группа ФА-32 

Группа ФА-33: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Форма 

обучения 

89. Вишневской Веронике Александровне бюджет 

90. Домброву Артему Андреевичу внебюджет 

91. Ермаковой Елене Андреевне бюджет 

92. Кондерешко Устиньи Вячеславовне бюджет 

93. Лыскойть Жанне Геннадьевну бюджет 

94. Оболевич Екатерине Леонидовне бюджет 

95. Ракетской Маргарите Андреевне внебюджет 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Форма 

обучения 

96. Венгровской Виктории Владимировне внебюджет 

97. Мазовке Марии Алексеевне бюджет 

98. Метерице Ангелине Витальевне бюджет 

99. Нагель Илоне Александровне бюджет 

100. Нехай Дарье Владимировне бюджет 

101. Островской Кристине Николаевне внебюджет 



 2. Заместителю директора по воспитательной работе 

Рушлевич С.Г. для контроля за соблюдением учащимися правил 

проживания в общежитии в вечернее время организовать дежурство 

кураторам учебных  групп согласно графику. 

 3. Оплату за проживание в общежитии   учащихся, обучающихся 

на бюджетной основе, производить путём удержания   суммы оплаты из 

назначенной им стипендии согласно заявлению. 

 4. Учащимся, обучающимся на платной основе, производить 

оплату за проживание в общежитии самостоятельно путём 

перечисления суммы оплаты на расчётный счёт колледжа. 

 5. Контроль за поступлением оплаты возложить на главного 

бухгалтера Кисель Инну Петровну. 

 6. Контроль    за    исполнением    настоящего    приказа   возложить 

на заместителя директора по воспитательной работе Рушлевич 

Светлану Генриховну. 
 

 

Директор колледжа В.Я.Аполенис 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело 04-26 

20.07.2022 

102. Попенковой Алине Сергеевне внебюджет 

103. Садовской Агате Михайловне бюджет 


